
Zarządzenie Nr 181/2011 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 15 listopada 2011 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 176 / 2011 Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 14 listopada 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się co 
następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Nr 176 / 2011 Burmistrza Stąporkowa z dnia 14 listopada 2011 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 
w § 9 dopisuje się pkt. 2 w brzmieniu: 

„2. Likwidacja samodzielnego stanowiska ds. stypendiów socjalnych następuje 
z dniem 31 grudnia 2011 roku.” 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Stąporkowa 

/-/ Dorota Łukomska 

 


